
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Вознесеновская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

         31 августа 2021 года.                                                                                    №  163 

 

 О создании комиссии по  

приѐмке продуктов питания 

 

  В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для питания 

обучающихся МБОУ «Вознесеновская СОШ» на 2021-2022 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по приѐмке продуктов питания в следующем составе: 

Астахов А.И. – заместитель директора, председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Чернявская И.Н. –шеф -  повар; 

Реутова В.Н. – документовед; 

Сабаева С.А. – социальный педагог; 

Соколова С.Ю. –  заместитель директора  

       2. Утвердить прилагаемую форму акта приѐма-передачи продуктов питания. 

  3. Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции 

заявленным требованиям своевременно производить оформление акта приѐма-

передачи продуктов питания поставляемых поставщиками с указанием выявленных 

нарушений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

        Директор школы                                   Дюкарева А.В. 

 

С приказом ознакомлены:                             Астахов А.И. 

Чернявская И.Н. 

Реутова В.Н. 

Сабаева С.А.  

Соколова С.Ю. 

  



 

Приложение  

к приказу №   

от 31 августа 2021  г. 

 

 

АКТ  

приема продуктов питания 

 

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приѐмке продуктов 

питания, заместитель директора по АХЧ Астахов А.И., члены комиссии: шеф-повар 

Чернявская И.Н., бухгалтер Реутова В.Н., социальный педагог Сабаева С.А.,   

составили настоящий Акт о нижеследующем: 

1. В соответствии с контрактом №__ от «__»__________20__ между МБОУ 

«Вознесеновская СОШ» и ________________ на поставку продуктов питания 

принимается Товар следующего ассортимента и количества: 

 

№ 

п

/п 

Наименование 
К

ол-во 

Цена, 

включая НДС 

Сумма

, включая 

НДС 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

Итого:  -  

 

Стоимость Товара поставленного в соответствии с условиями Договора 

составляет ______________ руб. (____________________________рублей _  копеек), с 

учетом НДС. 

 

2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, 

соответствующим требованиям Контракта. Товар поставлен в установленные в 

Контракте сроки. Претензий к принятому товару не имеем. 

 

 

Председатель комиссии: 

_____________Астахов А.И.   

Члены комиссии: 

___________Чернявская И.Н..  

_____________Реутова В.Н.  

_________ Сабаева С.А. 


